O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 60 (sessenta) meses, contados
a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do
Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: 22/08/2024 Fim: 21/08/2029

6. VALOR DO TED: R$ 62.914,30 (sessenta e dois mil, novecentos e catorze reais e trinta centavos)

7. DADOS ORÇAMENTÁRIOS:

CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12.364.5113.20RK.0024

PROGRAMA DE TRABALHO: 5113 - Educação Superior: Qualidade, Democracia, Equidade e

Sustentabilidade.

AÇÃO: 20RK

PLANO INTERNO: -

FONTE DE RECURSOS: